**Dominus sit semper.** R. Et cum.

**Lauda.** Revela oculos meos : et considerabo mirabilia de lege tua. Incola ego sum in terra. P. Ne abscondas a me mandata tua. ¶ Retribue servo tuo, vivam : et custodiam sermones tuos. P. Ne abscondas. ¶ Gloria, et honor.

*Hymnus.*

Quarto die jam fœtidus  
Vitam recepit Lazarus,  
Mortisque liber vinculis  
Factus superstes est sibi.  

Rivos cruentis torridi  
Contacta vestis obstruit,  
Fletu rigante supplicis  
Arent fluenta sanguinis.  

Solutum omni torpore  
Jussit repente surgere :  
Suis vicissim gressibus  
Eger vehebat lectulum.  

Deo Patri sit Gloria,  
Eiusque soli Filio,  
Cum Spiritu Paraclito,  
Nunc, et per omne sæculum. Amen.

**Supplicatio.** Oremus Redemptorem.

**Capitula.** O bone Jesu, amabilis, et admirabilis auctor, accipe sacrificium servorum tuorum : et qui præstisti Lazaro, ut audiens vocem tuam surgeret ex sepulchro : præsta nobis, ut et auditu capientes interno, resurgamus, per gratiam a proprio sceleris nostri profundo : quo vocem piae orationis, quæ nos te exorare docuisti in terris, sicut eam nunc coram te fiducialiter prompserimus, ita quoque effectum ipsius petitionis a te percepisse nos gratulemur.

**Pater noster.**

**Humiliate vos benedictioni.**

**Dominus sit semper.** R. Et cum spiritu tuo.

**Benedictio.** Jesus Christus filius Dei, qui mortuum Lazarum vite reddidit pristinæ : ipse nos novæ vitæ sanctificatione perlustrat. R. Amen. Et qui illum solutis manuum ac pedum nexibus abire præcepit : ipse, vestrorum compedium resoluto ligamine, rectis vos semper semitis faciat ambulare. R. Amen. Quique per tantæ rei miraculum, manifestam fecit populis gloriam suam : ipse vos introducat ad gaudia sempiterna. R. Amen.

Per misericordiam ipsius.

**Dominus sit semper vobiscum.** R. Et cum spiritu tuo.

**Lauda.** Mirabilia testimonia tua, Domine : P. Ideo scrutata est anima mea. ¶ Declaratio sermonum tuorum illuminat me : et intellectum dat parvulus. P. Ideo scrutata. ¶ Gloria et honor.

**Oratio.** Scrutantes, Domine, testimoniorum tuorum mirabilia, illuminationis tuæ intellectum declaro : quique aperto ore vitalem spiritum traximus et pinguedinem sancti Sacrificii saginati ructamus in timore semper eloquiorum tuorum crescamus

A atque gloriam aspectus tui ostensione pacifica videamus. R. Amen.

**Alia Lauda.** 2. Ab omnia via mala. P. Prohibe pedes meos, Domine : ¶ Quomodo dilexi legem tuam, Domine ? tota die meditatio mea est. P. Prohibe.

**Oratio.** Ab omnia via mala prohibe pedes nostros, Domine : Verbumque tuum tota servemus attentione ; atque a malo recedere, et tibi nos perpetim facias complacere. R. Amen.

**Lauda 3.** Fundasti terram, et permanet. Ordinatione tua perseverant dies : P. Quoniam omnia serviant tibi. ¶ In æternum Domine permanet verbum tuum in celo. P. Quoniam omnia.

**Oratio.** In æternum Domine Verbum tuum quod permanet in celo, in Ecclesiæ tuae semper inhabitat templo : ut inhabitatoris præsentia habitaculis sit claritas indefessa. R. Amen.

**Lauda 4.** Quomodo dilexi legem tuam Domine ? P. Tota die meditatio mea est. ¶ Super inimicos meos prudentem me fecisti mandato tuo : quia in æternum mihi est. P. Tota die.

**Oratio.** Da nobis, Domine, sic diligere legem tuam ; ut eam jugiter meditemur in corde, et accepto tibi perficiamur in opere. R. Amen.

**Alia Lauda 5.** Manus tua fecerunt me, et plasmaverunt me : P. Da mihi intellectum. Domine, ¶ Qui timent te videbunt me, et lætabuntur : quia in verbo tuo speravi. P. Da mihi.

**C Oratio.** Ad te Domine oculos nostros erigimus ; quia manum tuarum artificium sumus : da nobis intellectum discendi mandata tua ; et timentes te reple lætitia : veniat in consolationem nostri misericordia tua ; 219 quæ noset a malis omnibus eruat, et operum dignitatem tibi placere edoceat. R. Amen.

**Lauda 6.** Qui timent te videbunt me, et lætabuntur : P. Quia in verbo tuo, Domine, ego speravi. ¶ Cognovi Domine, quia æquitas judicia tua : et in veritate tua humiliasti. P. Quia in verbo.

**Oratio.** Præsta nobis Domine intellectum discendi mandata tua : instrue nos meditatione assidua, ut ab omni officio nos non retrahat desidia ; sed ad consolandum nos tua fiat misericordia. R. Amen.

Per misericordiam.

**Preces.** Averte, Domine, iram tuam a nobis. Et

**Oratio.** Averte Domine faciem tuam. Quære fol. 130.

PERIA SECUNDA.

*Ad Matutinum.*

**Antiphona.** Tu autem Domine. *Psalmus* iii. Et

**Oratio.** Quamvis Domine. fol. 141.

**Antiphona.** Delicta qui solus intelligis, a peccatis nostris munda nos, Domine. *Psalmus* xviii.

**Oratio.** Ab occultis nostris munda nos Domine purgando conscientiam, quæ internis ac propriis inficitur maculis : ab alienis quoque parce servis tuis, ut ea indulgeas, quæ vel malorum exemplis addiscimus, vel parvis inlecti persuasionibus perpetramus : ut qui te proprium agnoscamus Dominum,

peccatorum nequaquam sentiamus ulterius dominatum. ¶. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 2.* Exaudi nos in die, qua invocamus te, Domine, Deus noster. *Psalmus xix.*

*Oratio.* Imple Domine omnes petitiones nostras; ac mitte nobis auxilium de sancto: memor esto omnis sacrificii nostri, quod tibi non solum oblatione, sed etiam oratione atque afflictione dicamus, ut nos tibi humiles semper facias, et contritos adtendas. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona 3.* Ad defensionem nostram, Deus, respice. *Psalmus xxi.*

*Oratio.* Ad defensionem nostram, Domine Deus noster dignanter respice; eripe a framea animas nostras: et ne doctrina pascamur letali, tuo nos tutamine rege; simulque de ore leonis, rapere nos cupientis, libera: et ob latrantis perfidiam canis, per vigilii contuitu, solicita nos protege cura. R. Amen.

Per misericordiam.

R. Si dixerimus qui peccatum non habemus; nos ipso seducimus, et veritas in nobis non est. Quia si confessi fuerimus delicta nostra; fidelis et pius est. P. Qui nobis peccata dimittat, et mundet nos ab omni iniquitate. ¶. Hæc scribo vobis, ut non peccetis. Sed et si quis peccaverit, advocatum habemus apud Patrem, Iesum Christum. P. Qui nobis.

#### In Laudibus.

*Antiphona.* Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam. *Psalmus l.*

*Oratio.* Miserere nobis, Domine secundum magnam misericordiam tuam: ut unde nos erubescimus, tu indulges: et ea, quæ egisse nos penitet, tu clementer ignoseas. R. Amen.

Per misericordiam.

*Ad Canticum. Antiphona.* Cantabo Domino nunc dilectio canticum dilectoris vineæ meæ. Vinea facta est dilecta in loco uberi.

#### Canticum Esaiæ (Cap. v).

Cantabo nunc dilectio canticum dilectoris vineæ meæ.

Vinea facta est dilecta in cornu, et in loco uberi. Et maceria circumdedi, circumfodi, et plantavi vineam Soreth.

Et ædificavi turrem in medio ejus, et torcular fodi in ea: et sustinui ut faceret uvas, fecit autem spinas.

Et nunc homo Juda, et qui habitatis Hierusalem, judicate inter me et vineam meam.

Quid faciam vineæ meæ, quod adhuc ei non fecerim? quæ sustinui ut faceret uvas, fecit autem spinas.

Et nunc ecce ego annuncio vobis quæ facturus sum vineæ meæ: auferam maceriam ejus, et erit in direptionem: et destruam parietes ejus, et erit in cœlulationem.

A Et derelinquam vineam meam et non putabitur, neque fodietur: et ascendent in eam sicut in agrum incultum spinæ: et nubibus mandabone pluant super eam pluviam.

Vinea enim Domini Sabbaoth domus est Israel: et homo Juda, novellum dilectum:

Sustinui ut faceret judicium, fecit autem iniqutatem; et non justitiam, sed clamorem. R. Amen.

*Oratio.* Domine, qui israeliticam vineam pro fructibus repulisti spinarum; amplia **220** Ecclesiam tuuam inflatione virtutum: ut maceria, qua illi detecti sunt, præceptorum nos ambias: et turrim regni, torcularque altaris, quod illis imminuis, nobis impertias: ut, imbre nubium in pulviam rupta, flammarum debitas vepres non exhibeamus; sed fruges coelestes benignus et in nobis nutrias, et ex nobis accipias. R. Amen.

*Ad Benedictus.* *Antiphona.* Emitte lucem tuam Domine et veritatem tuam: ¶. Ipsa me deduxerunt, et adduxerunt in montem sanctum tuum, et in tabernaculum tuum.

*Canticum.* Benedictus es Domine. fol. 6.

*Lauda.* In cymbalis bene sonantibus, in cymbalis jubilationum: omnis spiritus laudet Dominum.

*Psalmus cl.*

*Lectio libri Deuteronomii (Cap. xxxiv).*

R. Deo gratias.

In illis diebus: Ascendit Moyses de campestribus Moab super montem Nebo, in verticem Phasga contra Jericho: ostenditque ei Dominus omnem terram Galaad usque Dan, et universum Nephtalim, terramque Ephraim et Manasse, et omnem terram usque ad mare novissimum, et australem partem, et latitudinem campi Jericho civitatis palmarum usque Segor. Dixitque Dominus ad eum: Hæc est terra, pro qua juravi Abraham, Isaac, et Jacob, dicens: Semini tuo dabo eam. Vidi eam oculis tuis, et non transibis ad illam. Mortuusque est Moyses servus Domini, in terra Moab, jubente Domino: sepelivit eum in valle terre Moab, contra Phogor: et non cognovit homo sepulcrum ejus usque in presentem diem. Moyses centum et viginti annorum erat quando mortuus est: non caligavit oculus, ejus nec dentes illius commotisunt. Fleveruntque illum filii Israel in campestribus Moab viginti diebus: et completi sunt dies planctus lugentium Moysen. Iosue vero filius Nun repletus est spiritu sapientiæ, quia Moyses posuit super eum manus suas. Et obedierunt ei filii Israel, feceruntque sicut præceperat Dominus Moysi. Et non surrexit propheta ultra in Israel sicut Moyses, quem nosset Dominus facie ad faciem, in omnibus signis atque portentis, quæ misit per eum, ut faceret in Ægypto Pharaoni, et omnibus servis, universæque terra illius, et cunctam manum robustam, magna mirabilia, quæ fecit Moyses coram universo Israel. R. Amen.

*Hymnus.* Fulgentis auctor. fol. 96.

*Capitula.* Emitte lucem tuam, et veritatem tuam Domine Deus noster, ut splendor divinitatis tue ca-

lignum mentis nostræ ennobilit, et vera humanitatis assumptio, humani generis sit manifesta redemptio : ut dum verus Deus, verusque homo in nobis, atque pro nobis ostenderis ; opus tuum omnipotencia eripiat ab hoste captivos, et enutriat misericordia jam redemptos.

Pater noster.

*Lauda.* Mirabilia testimonia tua Domine : P. Ideo scrutata est anima mea. ¶ Declaratio sermonum tuorum illuminat : et intellectum dat parvulis. P. Ideo. ¶ Gloria, etc. P. Ideo.

*Oratio.* Scrutantes, Domine, testimoniorum tuorum mirabilia, illuminationis tuae intellectum declara : quique aperto ore vitalem spiritum traximus ; et pinguedinem sancti Sacrificii saginati eructamus : in timore semper eloquiorum tuorum crescamus ; atque gloriam aspectus tui ostensione pacifica videamus. R. Amen.